
新型コロナウイルス感染者の発生について（第８報） 

 

昨日、ケアハウス「アーバンヴィレッジ柊野」のご入居者さま３９名及び 

職員１７名にＰＣＲ検査を実施しましたところ、全員の陰性が確認されました。 

次回のＰＣＲ検査は、２０２１年１月７日（木）を予定しております。 

皆さまからは、心温まる励ましのお言葉を頂戴しまして、心より御礼申し上げ

ます。 

引き続き、行政の指導のもと、感染防止に万全を期してまいります。 

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

２０２０年１２月３１日 

社会福祉法人 柊野福祉会 

   ケアハウス「アーバンヴィレッジ柊野」 

施設長 東山 和幸 


